המוסד, שודר בערוץ 12 ראיון שערכה עמו העיתונאית ד"ר אילנה דיין, בתכנית 'עובדה'

(להלן: הראיון). מספר ימים קודם לכן, פנתה מערכת 'עובדה' לצנזור, בבקשה להתיר את

שידור הראיון. זאת, בהתאם להוראות צו שעת חירום (הגשת דברי דפוס ופרסומים

לביקורת מוקדמת ואיסור דפוס ופרסום), התשמ"ט-1988 (להלן: צו הגשת פרסומים

לביקורת מוקדמת), אשר הוּצא מכוח תקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 (להלן: תקנות

ההגנה). לטענת המשיבים, הצנזור בחן את הפניה, הפנה נקודות מסוימות להתייחסות

הגורמים הרלבנטיים במוסד, ומשלא מצא עילה לאסור את הפרסום, או חלקים ממנו –

התיר את השידור. יוער, כי מתגובת המשיבים עולה, שכהן לא פנה לצנזור מראש,

האיראני". בכך, לשיטתם, הביא כהן לפגיעה חמורה בביטחון המדינה, ולשחיקה

משמעותית בנורמות של שמירה על 'ביטחון שדה', המהוות חלק מה'דנ"א' הארגוני של

המוסד. במישור הפלילי נטען, כי התבטאויותיו של כהן במסגרת הראיון, מקימות חשד

סביר לביצוע עבירות פליליות של חשיפת ידיעה סודית, לפי סעיף 113א לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ושל מסירת ידיעה על-ידי עובד ציבור ללא סמכות

כדין, לפי סעיף 117 לחוק העונשין. לעניין זה, מפרטים העותרים על אודות הידיעות

הסודיות שלטענתם מסר כהן בראיון, שלא כדין – 13 במספר – ומציגים את הערכתם

הסובייקטיבית, כאנשי ביטחון בכירים בדימוס, לגבי הנזק שעשויה כל ידיעה וידיעה

הביטחון כפוף "במישרין למנהל הגוף הציבורי", שהוא ראש המוסד; ומבחינה מקצועית,

כפוף ממונה הביטחון ל"קצין המוסמך" – שוב, ראש המוסד, או מי שהוסמך לכך על-ידו

– בין היתר, בכל הנוגע להיבטי אבטחת מידע.

לכך אוסיף, כי בשנת 2018 התקינה ממשלת ישראל את צו העונשין (הכרזה על .27

עניין סודי), התשע"ח-2018 (להלן: צו העונשין), אשר הוּצא מכוח סעיף 113(ד) לחוק

העונשין, ובגדרו קבעה, בין היתר, כי פרטים מזהים של אנשי המוסד ומתקני המוסד,

מהווים "עניין סודי", שפרסומו עשוי לעלות כדי ריגול חמור (אציין, כי לפחות חלק

מהנתונים שנחשפו בראיון, לטענת העותרים – שלא בסמכות, קשורים בזיהויו ובכינויו

החשאי-מבצעי של כהן).